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ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE LISBOA

MAPA DE CASTIGOS  0054

FUTEBOL 11

Clube

Clube

Adversário

Adversário

Quantidade

Quantidade

Pena

Pena

Data

Data

Jogo

Jogo

Artº.

Artº.

ANOS DE SUSPENSÃO
DESCLASSIFICAÇÃO

MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

C
C
C

C
C

C
C

C

C
C

C
C
J

      2

   600.00

    25.00

    25.00

    19.00

    25.00

    25.00
      1

46.2
46.2
46.2

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1

87.2

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1
127.2

25450
25450
25450

07740
07740

48870
48870

00160

00160
00160

00160
00160
1080893

AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE
TIAGO ANDRE PINTO MATOS

335

322

313

323

323

0

0

0

0

0

0

 106

 113

 009

 102

 108

OUTURELA

CASCAIS "B"

ALTA LISBOA "A"

ALHANDRA

08/02/2018

17/03/2018

17/03/2018

05/02/2018

DAMAIENSE "B"

ATLETICO

CANECAS

ALCAINCA

MAFRA "B"

18

2

2

2

2

CASTIGOS APLICADOS

ANULAÇÕES

CASTIGOS APLICADOS

 2545.0

 0774.0

 4887.0

 0016.0

-

-

-

-

Instituição de Utilidade Pública

Nº
ÉPOCA 2017 / 18

COMUNICADO OFICIAL Nº 69

Em reunião do Conselho de Disciplina de 08/02/2018 , foram tomadas as deliberações abaixo descriminadas, 
as quais se cumprirão nos termos do Regulamento Disciplinar.
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JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

MESES DE SUSPENSÃO
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

MESES DE SUSPENSÃO
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

J

J

C
C

C
C

D
D
J

J

J

C

C
C

C
C
J

J

C
C

D
D
J

D
D
J

      5

      1

     7.50

    25.00

      1
   100.00

      1

      1

      4

    12.50

     7.50

     7.50
      1

      1

    25.00

     15
    15.00

      1

      1
   100.00

      2

123.1

127.2

86.2
86.2

86.0.1
86.0.1

98
98

127.2

127.2

123.1

87.1

86.2
86.2

86.1
86.1
127.2

124.3

86.0.1
86.0.1

101.1
101.1
127.2

98
98

123.1

888770

967654

00530
00530

00530
00530

10099758
10099758
1211680

652325

1038214

01450

01450
01450

01550
01550
1054102

1139580

01800
01800

10960020
10960020
1152590

14316676
14316676
1104783

GONCALO DANIEL CARDOSO FARINHA

JORGE DANIEL SABINO ROQUE

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

PEDRO JORGE ANTUNES ANACLETO
PEDRO JORGE ANTUNES ANACLETO
IVANILDO FERREIRA SIGA

CARLOS FILIPE PEREIRA CAMILO

FRANCISCO SILVA ALEGRIA

AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE
DUARTE MIGUEL FIGUEIREDO MARQUES

TOMAS ALMEIDA SANTOS

AO CLUBE
AO CLUBE

NUNO ALEXANDRE MACHADO MARTINHO
NUNO ALEXANDRE MACHADO MARTINHO
PEDRO MIGUEL GOMES SILVA SANTOS

ANDRE COSTA MARTINS
ANDRE COSTA MARTINS
DIOGO MIGUEL MACEDO ALVES

302

313

311

333

335

301

312

322

332

323

333

327

333

331

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 097

 105

 124

 096

 126

 128

 125

 127

 120

 100

 104

 111

 102

 126

BOBADELENSE

CARREGADO

CACEM

PORTO SALVO

ATLETICO

AVEIRAS

CASA PIA

OLIVAIS SUL "B"

ENCARNACAO OLIVAIS "A"

05/02/2018

28/01/2018

09/02/2018

04/02/2018

05/02/2018

04/02/2018

29/01/2018

29/01/2018

09/02/2018

29/01/2018

05/02/2018

05/02/2018

ARNEIROS

M.T.B.A.

TORREENSE

AVEIRAS

COL SAO JOAO BRITO

ALGES

COLEGIO MARISTA

ALGES "A"

BENFICA SAD "C"

A DOS CUNHADOS

CADAVAL

EF BELEM

COLEGIO MARISTA "A"

LOUREL "A"

1

2

1

1

3

1

2

2

2

1

1

1

5

1

 0050.0

 0053.0

 0131.0

 0144.0

 0145.0

 0155.0

 0180.0

 0190.0

 0191.0

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO
MULTA

C
C

C
C

J

C
C

C
C
J

C
C

J
J

C
C

C

J

C
C

J

J

D
D

    25.00

    25.00

      2

      1
     7.50

    25.00
      1

    25.00

      1
      2

    25.00

    25.00

      2

    25.00

      2

      1

     15
    15.00

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1

123.2

86.1
86.1

86.0.1
86.0.1
127.2

86.0.1
86.0.1

127.2
123.1

86.0.1
86.0.1

88.0.1

120.1

86.0.1
86.0.1

123.1

127.2

101.1
101.1

02260
02260

02260
02260

1082919

02510
02510

02510
02510
1097586

02770
02770

1079621
1178223

03150
03150

03270

1109896

03470
03470

1135463

444094

117628565ZZ0
117628565ZZ0

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

HELIO ABILIO SUMINE MAFUCA JUNIOR

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE
TIAGO ALEXANDRE RESENDE SALGUEIRO

AO CLUBE
AO CLUBE

RICARDO MIGUEL FARINHA GOUVEIA
JOAO VICTOR MENDES PEREIRA

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE

ADRIANO SEMEDO BIGUANE

AO CLUBE
AO CLUBE

MALAM BADJE

NUNO RICARDO FERREIRA SILVA

JOSE PEDRO AMORIM PEDREIRA
JOSE PEDRO AMORIM PEDREIRA

322

322

323

323

333

331

331

312

335

323

302

332

302

311

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 114

 127

 100

 099

 104

 116

 125

 117

 124

 109

 098

 117

 093

 127

PERO PINHEIRO

A DOS CUNHADOS

BELAS "B"

MAFRA "A"

VENDA PINHEIRO

BELENENSES "A"

FUTEBOL BENFICA "B"

JEROMELO

UNIDOS "A"

OPERARIO

ORIENTAL

29/01/2018

29/01/2018

05/02/2018
05/02/2018

05/02/2018

29/01/2018

05/02/2018

04/02/2018

LOURES "B"

TORREENSE "A"

AVEIRAS

AGUALVA

MEM MARTINS "B"

SANTA IRIA

1º DEZEMBRO

ALENQUER

RIO DE MOURO

OLIVAIS SUL "B"

ALCAINCA

POVOENSE "A"

CARCAVELOS

DAMAIENSE "A"

1

1

1

4

4

1

1

1

2

5

1

1

2

1

 0226.0

 0238.0

 0251.0

 0277.0

 0315.0

 0327.0

 0328.0

 0347.0

 0376.0

 0389.0

 0391.0

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

MESES DE SUSPENSÃO
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
ADVERTÊNCIA

MULTA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

C
C
J
J

C
C

C
C
J

J
J

C
C

C
C

C
C

J

C
C

D
D
J

J

J

C
C
C
C

J

     7.50
      2
      3

     7.50

    25.00
      1

      6
      1

     7.50

     7.50

    25.00

      2

     7.50

      1
   100.00

      2

      2

      1

    25.00
    45.00

      1

86.2
86.2
120.3
120.1

86.1
86.1

86.0.1
86.0.1
127.2

123.1
127.2

86.1
86.1

86.1
86.1

86.0.1
86.0.1

123.1

86.1
86.1

98
98

123.1

124.2

127.2

86.0.1
86.1

86.0.1
86.1

127.2

05700
05700
1034963
1083704

05700
05700

05900
05900
1242145

1056545
963026

07100
07100

07100
07100

07170
07170

960612

07620
07620

13588157
13588157
989020

1048720

1031427

07690
07690
07690
07690

960645

AO CLUBE
AO CLUBE
ALEXANDRE BORGES CABRAL
EDGAR ALEXANDRE GONCALVES CARVALHO

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE
AFONSO MANUEL MOTA FRANCO

MIROSLAV NAZARE PIROGOV SANTOS
GONCALO ALEXANDRE CARVALHO NOVO

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

ANDRE FILIPE MOTA MARQUES

AO CLUBE
AO CLUBE

IVO ANDRE PALHANO DUARTE CAFE
IVO ANDRE PALHANO DUARTE CAFE
RICARDO JORGE PLACIDO BATALHA

LEANDRO JOAO SANTOS COSTA SOZINHO

FABIO ALEXANDRE RODRIGUES CARVALHO GUEDES

AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE

DANIEL GONCALVES RIBEIRO

312

323

335

313

321

335

313

313

301

312

312

312

332

313

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 126

 111

 128

 017

 098

 113

 103

 100

 125

 115

 120

 128

 114

 017

ABOBODA

AZAMBUJA

RIO DE MOURO

REAL "B"

PONTERROLENSE

SOBREIRENSE

ERICEIRENSE

VIALONGA

TALAIDE

04/02/2018
04/02/2018

04/02/2018

04/02/2018
04/02/2018

28/01/2018

28/01/2018

28/01/2018

28/01/2018

04/02/2018

04/02/2018

BELAS

AD BARRA

CASALINHENSE

TALAIDE

LINDA VELHA "A"

SACAVENENSE "C"

ENCARNACENSE

CASALINHENSE

ST.ANTº LISBOA

SANJOANENSE

PINHEIRO LOURES

ALTA LISBOA

PONTE FRIELAS

RIO DE MOURO

2

17

1

9

1

3

1

1

1

1

1

1

1

9

 0570.0

 0590.0

 0681.0

 0710.0

 0717.0

 0751.0

 0762.0

 0769.0

 0792.0

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

J

C

J

C
C

J

J

C

C
C

C
C

C
C

C

J

C
C

D
D

C
C

C
C

      1

    12.50

      1

    25.00

      2

      1

    12.50

    25.00

    25.00

    25.00

    25.00

      2

     7.50

    15.00

     7.50

     7.50

127.2

87.1

127.2

86.0.1
86.0.1

120.3

127.2

87.1

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1

156.1

123.1

86.1
86.1

100.1
100.1

86.2
86.2

86.2
86.2

947217

07960

1069822

07970
07970

957753

1071249

08540

08540
08540

09480
09480

09480
09480

09550

1131822

10040
10040

11013407
11013407

10170
10170

10170
10170

JOAO PAULO FERNANDES PEREIRA

AO CLUBE

JOAO MIGUEL PIRES AFONSO ORFAO

AO CLUBE
AO CLUBE

GONCALO RODRIGUES ALMEIDA AGUIAR

DIOGO MIGUEL SILVA RIBEIRO

AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE

GUILHERME FIDALGO SOUSA MODESTO

AO CLUBE
AO CLUBE

HELDER FILIPE OLIVEIRA ROSA
HELDER FILIPE OLIVEIRA ROSA

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

311

335

313

323

313

312

327

333

313

313

312

322

335

323

321

332

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 121

 125

 105

 103

 111

 116

 101

 104

 009

 106

 110

 120

 124

 103

 120

 119

CARCAVELOS

LOURES "B"

M.T.B.A.

CASTANHEIRA

MEM MARTINS

CANECAS

ALENQUER

SANJOANENSE

TORREENSE

PALMENSE "B"

SACAVENENSE "B"

04/02/2018

28/01/2018

04/02/2018

28/01/2018

29/01/2018

CASCAIS

1º DEZEMBRO

BOBADELENSE

MONTE AGRACO

VILA FRANCA ROSARIO

LOUREL

OUTURELA x MEM MARTINS

BELAS "B"

ALHANDRA

ZAMBUJALENSE

LOURINHANENSE

VILA VERDE "A"

ACADEMIA TURCIFAL

FUTEBOL BENFICA "B"

BENFICA SAD "B"

CASALINHENSE

1

2

2

2

1

1

1

4

2

2

1

1

1

5

1

1

 0795.0

 0796.0

 0797.0

 0813.0

 0854.0

 0948.0

 0955.0

 1002.0

 1004.0

 1016.0

 1017.0

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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ADVERTÊNCIA
MULTA

MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

C
C

C

C
C
J

D
D
J

J

J

C
C

C
C

J

C

C
C

J

J

J

     7.50

    25.00

    15.00
      2

     45
   135.00

      2

      1

      2

    25.00

    25.00

      1

    25.00

    25.00

      2

      2

      1

86.1
86.1

88.0.1

86.2
86.2
120.1

98
98

120.1

127.2

123.1

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1

127.2

156.1

86.0.1
86.0.1

123.1

120.1

127.2

10231
10231

10231

10770
10770
1041113

13500561
13500561
1143099

974465

1085509

10810
10810

10810
10810

927304

10930

11140
11140

548114

1215944

692638

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE
LUIS CARLOS SOUTO FERNANDES

LUIS CARLOS CLAUDINO BRITO
LUIS CARLOS CLAUDINO BRITO
GUILHERME MIGUEL LOURENCO ALVES

KEVIN RIBEIRO STEINERT

DAVID LUIS ESTEVES RIBEIRO

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

DIOGO RODRIGUES RESA

AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

RICARDO JORGE ARANTES ARAUJO

VIVALDO LEANDRO SEMEDO MOURA SOUSA

LEANDRO MIGUEL CORDEIRO RODRIGUES

321

331

332

333

312

331

335

335

301

312

313

302

335

301

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 120

 113

 116

 100

 116

 126

 115

 126

 127

 112

 099

 088

 122

 128

BENFICA SAD "B"

LINDA VELHA "A"

LOUREL

LOURINHANENSE

PINHEIRO LOURES

VILA VERDE

POVOENSE

ALGES

29/01/2018

29/01/2018

29/01/2018

28/01/2018

05/02/2018

05/02/2018

29/01/2018

04/02/2018

05/02/2018

SACAVENENSE "B"

ALTA LISBOA "A"

OLIVAIS SUL "A"

FUND SALESIANOS

MEM MARTINS

ENCARNACAO OLIVAIS "A"

MAFRA

SACAVENENSE "A"

LOUREL

TENENTE VALDEZ

ZAMBUJALENSE

SOBREIRENSE

ERICEIRENSE

PORTO SALVO

1

1

2

6

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

 1023.1

 1077.0

 1080.0

 1081.0

 1093.0

 1114.0

 1125.0

 1147.0

-

-

-

-

-

-

-

-
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ADVERTÊNCIA
MULTA

MULTA
JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
ADVERTÊNCIA

MULTA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA
REPREENSÃO POR ESCRITO

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

C
C

C
J

C
C

C
C

J

J

C
C

C
C
C
C

D
D

J

J

D
D
J

C
C

C
C

C

C
C

    25.00

    12.50
      2

    25.00

    25.00

      2

      1

    25.00

     7.50
    25.00

    15.00

      1

      2

    30.00

      1

    25.00

     7.50

    12.50

    25.00

86.0.1
86.0.1

87.1
124.2

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1

124.2

127.2

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.1
86.1

86.0.1

100.1
100.1

127.2

124.2

100.2
100.2
127.2

86.0.1
86.0.1

86.1
86.1

87.1

86.0.1
86.0.1

11510
11510

11510
1012230

11510
11510

11510
11510

737373

1225476

12160
12160

16060
16060
16060
16060

132657155ZZ3
132657155ZZ3

976483

1160209

11862132
11862132
988340

22960
22960

22960
22960

22960

25450
25450

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
PEDRO MIGUEL FOROS RIBEIRO TAVARES SILVA

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

PAULO JORGE SILVA MANIES

LEANDRO SEMEDO FERNANDES

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE

SANDRO DANIEL ANDRADE CORREIA
SANDRO DANIEL ANDRADE CORREIA

FABIO ALEXANDRE BATISTA NUNES

RODRIGO SIMEAO LAPA

RICARDO JORGE SALDANHA VENTURA
RICARDO JORGE SALDANHA VENTURA
DIOGO JOSE PAULINO OLIVEIRA

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

312

323

323

332

303

333

313

313

335

323

323

313

332

335

335

327

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 128

 103

 109

 127

 096

 109

 099

 103

 126

 108

 099

 100

 119

 113

 128

 101

SANTA MARIA "A"

MUCIFALENSE

TIRES "B"

ZAMBUJALENSE

ENCARNACENSE

TENENTE VALDEZ

TRAJOUCE "A"

CASALINHENSE

OUTURELA

29/01/2018

05/02/2018

05/02/2018

05/02/2018

29/01/2018

28/01/2018

OPERARIO

CATUJALENSE

PINHEIRO LOURES

PONTE FRIELAS

MALVEIRA SERRA

COLEGIO MARISTA "B"

VILA VERDE

PONTERROLENSE

DESPERTAR

EF BELEM "B"

OUTURELA

SOBREIRENSE

SACAVENENSE "C"

VILAFRANQUENSE, SAD

AZAMBUJA

MEM MARTINS

2

3

3

1

1

6

2

1

2

5

17

1

1

1

1

1

 1151.0

 1179.0

 1185.0

 1216.0

 1606.0

 1669.0

 2128.0

 2296.0

 2545.0

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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DIAS DE SUSPENSÃO
MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA
MULTA

CUSTAS PROCESSO
DERROTA

MULTA
MANDAR ARQUIVAR AUTOS

JOGOS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

DERROTA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

D
D
D
D
J
J

C
C

C
C
C
J

J
J

C
C

C
C

C
C

J

C
C

C
C
J
J
J

J

J

C
C

     15
    15.00
     15

    15.00
      2
      1

    12.50
    25.00

    51.00

   150.00

      2
      2

    25.00

     7.50

     7.50

      2

    25.00

    50.00
      1
      2
      6

      2

      2

     7.50

101.1
101.1
101.1
101.1
123.1
127.2

87.1
88.0.1

177
32
47

118.1

120.1
120.1

86.0.1
86.0.1

86.1
86.1

86.1
86.1

120.1

86.0.1
86.0.1

32
87.5
127.2
120.1
123.1

123.1

123.2

86.1
86.1

105396508ZZ5
105396508ZZ5
116443073ZZ0
116443073ZZ0
1013804
1160866

27120
27120

27120
27120
27120
1188661

1136875
1188661

27270
27270

29030
29030

29920
29920

829383

31180
31180

32550
32550
1124285
914364
975676

00981881

955228

35290
35290

PAULO JORGE PAULINO PEREIRA BRITO
PAULO JORGE PAULINO PEREIRA BRITO
DAVID MIGUEL OLIVEIRA COSTA
DAVID MIGUEL OLIVEIRA COSTA
BERNARDO JOAO FILIPE JORGE
NELSON JOSE FRAZAO SIMOES BRAS

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE
TCHALO BOBO MENDES

DIOGO OLIVEIRA GONCALVES
TCHALO BOBO MENDES

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

MANUEL FERNANDO SILVA VAZ

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE
NEIDIL NEVES MIRANDA FERNANDES
SERGIO DANIEL ALMEIDA SILVA
VICTORINO DESEJADO BARROS TAVARES

BERNARDO MACARA LOPES SILVA FERREIRA

MIGUEL CRISTOVAM SANTOS

AO CLUBE
AO CLUBE

313

323

333

333

303

333

323

302

323

301

312

312

333

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 111

 103

 073

 101

 096

 101

 087

 087

 110

 125

 115

 125

 094

VILA FRANCA ROSARIO

CATUJALENSE

MALVEIRA SERRA

DESPERTAR

ARSENAL 72

GCR MURTEIRENSE

PEDRA

ST.ANTº LISBOA

COLEGIO MARISTA

04/02/2018

04/02/2018

04/02/2018
04/02/2018

29/01/2018
29/01/2018

29/01/2018

05/02/2018
05/02/2018
05/02/2018

09/02/2018

04/02/2018

CASTANHEIRA

SANTA MARIA "A"

FRIELAS

TOJAL

MUCIFALENSE

TENENTE VALDEZ

RIO DE MOURO "B"

PONTE FRIELAS

TORREENSE "B"

ERICEIRENSE

ABOBODA

PORTO SALVO

PALMENSE

1

3

3

3

1

4

4

1

1

1

2

2

5

 2605.0

 2712.0

 2727.0

 2903.0

 2992.0

 3098.0

 3118.0

 3255.0

 3529.0

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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JOGOS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

ADVERTÊNCIA
ADVERTÊNCIA

MULTA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

J
J

C
C

C
C

J

C

J

J

C
C

J

C

C
C
C
C

J

      1
      1

    25.00

    25.00

      3

    12.50

      1

      1

     7.50

      1

    25.00

     7.50
    25.00

      1

127.2
127.2

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1

123.1

87.1

127.2

127.2

86.1
86.1

127.2

88.0.1

86.0.1
86.1
86.1

86.0.1

127.2

1048788
986535

40300
40300

40300
40300

974124

48870

657271

1225064

53690
53690

1158753

56470

56470
56470
56470
56470

1036792

MARCELO SANTOS PINHO
DANIEL FERREIRA RIBEIRO

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

LUIS MIGUEL SOUSA

AO CLUBE

MARCOS PAULO CARDONA GASPAR

LEONARDO ALEXANDRE CARVALHO MOREIRA

AO CLUBE
AO CLUBE

GUILHERME SARDOEIRA OLIVEIRA

AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE

LUIS CARLOS AMARAL MORENO REIS MORAIS

313

323

323

313

331

301

313

333

333

335

335

303

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 099

 104

 111

 110

 113

 123

 112

 103

 100

 110

 124

 094

FONTE GRADA

CERCA

ALCAINCA

ALTA LISBOA "A"

ASS.  MURTEIRENSE

AMAVITA FOOT

FUND SALESIANOS

EF BELEM "B"

CDOM-PARQUE NACOES

28/01/2018
28/01/2018

04/02/2018

05/02/2018

04/02/2018

29/01/2018

05/02/2018

PEDRA

TORREENSE "B"

CASALINHENSE

PONTE FRIELAS

BENFICA SAD "B"

NEGRAIS

DESPORTIVO O MOSCAVIDE

TRAJOUCE

LINDA VELHA "B"

CULTURAL

BELENENSES "C"

OTA

1

1

1

2

1

1

9

5

6

3

18

1

 3537.0

 4030.0

 4652.0

 4887.0

 5286.0

 5369.0

 5560.0

 5647.0

 5780.0

-

-

-

-

-

-

-

-

-


